Publicada 4 1 de los Idus de Marzo, bajo el con-
sulado de PErEGRINO ¥y de Eminiano. [244.]

7. Los Emperadores D10CLECIANO y MAXIMia-

(9) Sabiano, Coat. 76.; 8abino, mms. Pist. By.

(10) IL., falta en los mme. Pist. Pariz.

(1t1) Gord., falte en log mma. Pist. Paris.

{12} Los mms. Pisl. Cas. Bg. Pl. 1, 2.; Prlemoni, ms. Vat.,
4 ed. ¥bg.; Palemonidi, Hal y los demds.

(13) solemnibus accusationis, segun conjeiuran Cupacio
(Obas. X111, 35.}, Cont. 76., y el libro de Auredano en Char.al
margen.

(14) - fae, mms. PL. 1. 2. By, Gt., y las ed. Nbg. Schf. Hal.

{t5) Los mms. Pisgt. Paris.; 11. 1d., Hal. y log demds.

(18) Los mme. Pist. Bg. Bk.; et COC., afiaden log mme. Pl.
1, 2.,y las demds ed,
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Vitariaxo (1).—Exhibitionis necessitate tenetur,
qui facultatem habens culpam vel dolum in explen-
do praecepto committit, ita ut qui (2) rem dete-
riorem exhibuit, aequitas exhibitionis perficiat{3),
ut, quamvis ad exhibendum agi non {potest (4),
in factum tamen actio contra eum detur.

PP. XVI. Kal. Tun. Maxrmo II. et AQUILINO
Conss. (5) [286.]

8. Iidem AA, et CC. PHOTING.—Si res tuas com-
modavit aut deposuit is, euius in (6) precibus me-
minjsti, adversus tenentem ad exhibendum vel
vindicatione uti potes. Quod st pactus (7) sit, ut
tibi restituantur, si quidem ei, qui deposuit, suec-
cessisti iure hereditario, depositi actione uti non
prohiberis. Si vero nec civili nec honorario iure ad
te hereditas eius pertinet, intelligis, nullam te ex
huiusmodi pacto (8) contra quem supplicas actio-
nem stricto iure habere; utilis autem tibi propter
asquitatis rationem dabitur depositi aetio.

8. (9) V. Kal.

Maii Heracliae, AA. Conss,
[293—304.] :

9. Iidem AA. et CC. FavusTiNO.—8i ex quocun-
que contractu apud praesidem provinciae iure de-
bitum cui oporfuerat te reddidisse probaveris, chi-
rographa tua, ex quibus iam nihil petl poiest, et
instrumenta ad eum contractum pertinentia {ibi,
naturaliter liberationem consecuto, exhiberi ac
reddi iubebit. )

8. (1) VIII. Kal. Septemb. Caess. Conss.

[294—305.]
TIT, XLIIT

DE ALPATORIBUS BT ALBARUM LUSU (11)

A.—Graecae const. Imp. Iustiniani ad Demosthensm
P. P. (12} vetus versin

1. —Alearum usus(13)antiqua res est et extra {14}
operas pugnatorias (15) concessa (16); verum pro
tempore prodiit(17)inlacrimas, millia (18} extranea-
rum nominationum (19)suscipiens. Quidamenim (20)
ludentes, nec lnudam scientes, sed nominatione (21)

(1) Los mmas. Pigl, Cas. Vai. PL. 1. 2., 4 lo ed, Nbg.; Vita-
lino, ms. Bg.; Vitalianis, Hal, y los demds.